檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

司法院秘書長　函

地址：10048臺北市中正區重慶南路1段124

號

承辦人：陳雅茹

電話：(02)2361-8577轉738

電子信箱：csyaju@judicial.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年5月26日

發文字號：秘台公字第1060014530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0014530A00_ATTCH1.pdf、0014530A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本院訂於本（106）年9月11日至9月13日舉辦「營隊總動

員—大學生出任務～中小學生冬(夏)令營規劃設計創意『

法門』工作坊」，敬請轉知所屬大專院校服務性社團，鼓

勵學生踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：

一、為鼓勵大專院校服務性社團學生，於寒暑假期間投入中小

學法治教育之推廣行列，並培養學生設計創意教案能力，

本院訂於本年9月11日(週一)、12日(週二)全天及13日(週

三)下午假法官學院(臺北市士林區文林路723號)舉辦旨揭

工作坊，為期2天半。

二、旨揭工作坊即日起開放線上報名，相關研習資訊如下：

(一)對象：大專院校服務性社團學生(曾有隨隊參與國中小

學生冬/夏令營活動經驗者)

(二)人數限制：60人（依報名順序錄取，額滿為止）

(三)報名截止時間：8月11日

(四)報名網址：請至司法院官網(http://www.judicial.gov

.tw)，或逕至報名網頁（http://regie.judicial.gov.

7

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tw/jud3/pro10605.html）報名

三、本工作坊內容包括影像拍攝與影片實作課程，請自行攜帶

智慧型手機或攝影器材(含傳輸線)與會。

四、檢附課程表及法官學院交通示意圖各乙份。

五、聯絡人:司法院公共關係處陳雅茹小姐，電話02-23618577

轉738，E-mail:csyaju@judicial.gov.tw。

正本：教育部

副本：本院公共關係處 2017-05-26
17:39:07